普通高等学校函授教育新设专业申报表
函申一表                                                      　　　　　  填表人： 

	专业全称
	
	编号
	
	函授负责人姓名
	
	职务
	
	职称
	

	该 专 业
在 校 师
生 情 况
	本　　科
	专　　科
	教　　师　　数

	
	在校学生数
	是否已有两届毕业生
	在校学生数
	是否已有两届

毕业生
	总计
	教授
	副教授
	讲师
	教员
	助教

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	计划招收
函授学生
的 情 况
	层　次
	学　制
	招生人数
	招 生 对 象
	招生地区（附函授站名称）

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	设置该专

业的可行
性 论 证
	
	学  校
意  见 
（盖章）    年   月     日

	
	
	主管部门
审核意见

（盖章）    年   月     日


专业专科函授学时分配表
函申一表：附表1                                                       　　 填表人： 

	课程类别
	

	序     号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	合　计

	课
程
设
置
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学时分配
	自学作业
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	集中教学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	复习考试
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


专业专科函授教学进程表
函申一表：附表2                                                  　　　      填表人： 

	课程类别
	

	序     号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	合　计

	课
程
设
置
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学期学时分配
	第一学期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第二学期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第三学期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第四学期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第五学期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第六学期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


专 职 教 师 登 记 表
函申一表：附表3                                                     　　　　　 填表人： 

	姓  名
	性别
	年龄
	政 治
面 貌
	职  称
	现    有
文化程度
	毕业学校及专业
	毕　业
时　间
	担任课程
	备　注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


